
Smlouva o dílo

čj. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Lud'kem Procházkou, ředitelem krajského ředitelství.
IČO: 75151511
DIČ: CZ75151511
Plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
Za objednatele je ve věci provádění stavby oprávněn vystupovat a jednat též:
Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě (,,koordinátor BOZP").

1.2 Zhotovitel
společnost: BUILD SERVICE stavební spol. s r.o.
sIdlo: U Voříškova dvora 2743, České Budějovice
zastoupený: Ing. Karel Tůrk, jednatel
IČO: 15771041
DIČ: CZ15771041
Bankovní spojení: čsob a.s.
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 542.

2. Předmět díla

2,1 Předmětem díla jsou zejména stavební práce spočÍvajÍcÍ v opravě podlahy a
souvisejících stavebních prací v objektu K (kuchyně) v areálu objednatele, na pozemku
objednatele parc.č. 304 v kat. území České Budějovice 6, dle výkresové dokumentace,
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je nedílnou přílohou smlouvy, a dle
zadávacích podkladů příslušné veřejné zakázky.
2.2 Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v předchozím
odstavci. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni všech stavebních
a montážních prací a konstrukcí, včetně bouracích, dále dodávek potřebných materiálů a
zařízení nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončeni celého díla, dále provedení
všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací a konstrukci, jejichž provedení je
pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízeni staveniště, bezpečnostní opatření, apod.)
včetně koordinační a kompletační činnosti celého díla tak, aby bylo dílo řádně, včas a
kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s
touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.
2.3 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku platnou a účinnou pojistnou
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s
pojistnou částkou alespoň ve výši 1 mil. KČ, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží
oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.

l



Smlouva o dílo

č,i. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

3. Doba a místo plnění
3.1 Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:

3.1.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle dne 9. července 2018.
3.1.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 43 kalendářních dnů
ode dne zahájení prací.
3.1.3 Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po vyklizení staveniště podle odst. 9.9.

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací.
3.3 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle časového a finančního
harmonogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.
3.4 Místem plněni předmětu díla je objekt kuchyně, ve vlastnictví objednatele na adrese
Lannova 193/26, České Budějovice, na parcele č. 304 v kat. území České Budějovice 6.
3.5 Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
3.6 Veškeré práce budou prováděny za plného provozu objektu.
3.7 Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej zhotovitel na
vlastní náklady, včetně povolení k záboru veřejného prostranství.

4. Cena díla
4.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:

Cena díla bez DPH 1 743 001,00 KČ
DPH 21% 366 030,00 Kč
CELKEM VC. DPH 2 109 031,00 Kč

S I o v y : Dvami|jonyjednostodevěttisĹctřjcetjednakorunčeských vC. DPH.

Stavební práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, daň odvede objednatel.
4.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná.
4.3 Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje
veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.
4.4 Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Platební podmínky

5.1 Cena díla bude hrazena jednorázově, jednou fakturou, vystavenou po dokončení akce a
převzetí díla objednatelem, pouze za skutečně provedené práce dle objednatelem
schváleného soupisu provedených prací a dodávek.
5.2 Faktury musejí být zaslané ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje, OSM-Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České
5.3 Faktura musí být označena: ,,KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA". Nebude-li faktura
takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
5.4 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
> nesprávné náležitosti;
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5.5 Způsob úhrady: převodním příkazem
5.6 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
5.7 Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálnIch vad a nedodělků,

2



Smlouva o dílo

čj. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

,
,6. Povinnosti a práva zhotovitele

6.1 Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
6.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
dotčené stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech
a jiném majetku ve vlastnictví objednatele, či jiných osob.
6.3 Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejÍcÍch v okolí stavby.
6.4 Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů,
6.5 Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6.6 Zhotovitel před započetím díla předá, v souladu s právními předpisy o ochraně osobních
údajů, objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanského průkazu a
registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění. Osoby a vozidla mimo
seznam dle předchozí věty může zástupce objednatele vyloučit z provádění stavby a vykázat
mimo místo plnění. Zaměstnanci se nesmí pohybovat mimo objednatelem určená místa,
jinak mohou být vykázáni z provádění díla.
6.7 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny oko|ností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku,
6.8 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době jeho užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály,
které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.
6.9 Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňuji
provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné
nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických
pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v
souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu,
bude-li na tom objednatel trvat.
6.10 Zařízení staveniště vybuduje v nezbytném rozsahu zhotovitel.
6.11 Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady rozvaděč s podružným měřením
elektřiny a podružný vodoměr, či jiná samostatná měřÍcÍ místa na úhradu jím spotřebovaných
médií. Zhotovitel je povinen spotřebovaná média objednateli uhradit před předáním díla
podle ČI. 9, nedohodnou-li smluvní strany jinak.
6.12 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely souvĹsejÍcÍ s prováděním díla
a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
6.13 Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit vyhodnocení bezpečnosti rizik pro
objednatele (bezpečnost osob na pracovišti podle § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku
práce, v platném znění).

: 7. Povinnosti a práva objednatele

7.1 Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
7.2 Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízení staveniště.
7.3 Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupněnÍ jednotlivých
prostor.
7.4 Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu podle odst. 6.11.
7.5 Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

3



Smlouva o dílo

č,j. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

7.6 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude zlikvidován zhotovitelem na
jeho náklad, včetně odvozu a skládkování.

8. Stavební deník

8.1 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla,
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a
vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s
prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti,
jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"). Zhotovitel zajistí, aby
byl stavební deník vždy na stavbě přístupný v pracovní době. Zástupci objednatele jsou
oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.
8.2 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy
č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb. V den nás|edující po provedeni zápisu je povinen
zhotovitel předložit na vyžádání zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění
stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
8.3 Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním
deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za
objednatele též jeho oprávnění zástupci.
8.4 Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci
objednatele nebo projektantem, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů
písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s
obsahem zápisu souhlasí.
8.5 Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor investora po
celou dobu výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních
prací, zda je dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem
nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí přIsIušných správních orgánů a v
souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele
upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho,
že by zhotoviteli vznikl nárok na prod]oužení termínu dokončení díla. V případě zjištění, že je
dílo prováděno nekvalitně, mají oprávnění zástupci objednatele právo postup prací na díle
zastavit, a to až do vyřízenI nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení
termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto
objednateli vznikla.
8.6 Kontrolní dny

8.6.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolnI dny
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za 14
dní, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
8.6.2 Organizaci kontro|ního dne zajišt'uje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni
účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě
potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých podzhotovitelů.
8.6.3 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zástupci
zhotovitele.
8.6.4 Vedením kontrolních dnů jsou pověřeni zástupci objednatele.
8.6.5 Obsahem kontro|niho dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací,
kontrola časového a finančního plnění provádění prací a stanovení případných
nápravných opatření a úkolů.
8.6.6 Zástupci objednatele v případě potřeby pořizuji z kontrolního dne zápis o jednání,
který na vyžádání písemně předá všem zúčastněným.
8.6.7 Zhotovitel zapisuje datum konání kontro|ního dne a jeho závěry do stavebního
deníku.

4



Smlouva o dílo

čj. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

9. Předání díla
9.1 Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle smluvních dokumentů v termínech stanovených v této smlouvě, vyklizení
stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání podkladů ke
kolaudaci stavby - dokladů o předepsaných zkouškách a revizích - zejména zkouška
těsnosti-nepropustnosti podlahy, dokladů k součástem stavby (záruční listy, návody
k obsluze, certifikáty apod.). Odstraněni případných zjištěných vad a nedodělků v
dohodnutých termínech z investorského převzetí. U zabudovaných zařízení vyžadující
obsluhu bude provedeno zaškolení pověřených pracovníků uživatele a budou splněny
všechny další požadavky stanovené smluvními dokumenty.
9.2 Za dokumenty dle předchozího odstavce se považují zejména:

· stavební deník;
· doklad o likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby;
· další doklady vyplývající z charakteru prací a dodávek, doklady vyp|ývajÍcÍ ze

stavebního zákona;
· prohlášení o shodě.

9.3 Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem, je objednatel povinen
zahájit přejImání podle odst. 9.5.
9.4 Zhotovitel je povinen po ukončeni prací provést závěrečný úklid prostor dotčených
stavebními pracemi dle této smlouvy, při nesplnění této povinnosti má objednatel právo
nezahájit přejknání provedeného díla dle nás|edujÍcÍho odstavce, a to až do doby, kdy bude
závěrečný úklid řádně proveden.
9.5 Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla bez
zbytečného odkladu dokončit.
9.6 Objednatel je oprávněn nezahájit přejhnáni díla, pokud nejsou vypořádány okolnosti
podle druhé věty odst. 6.11.
9.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
9.8 Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran.
9.9 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla, případně od termínu stanoveného pro odstranění vad a nedodělků,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

10. Odpovědnost za vady díla
10.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců a
současně záruku na nepropustnost podlahy po dobu 120 měsíců ode dne podepsáni zápisu
o převzetí díla.
10.2 výskyt případných záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. NeučinI-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených niže.
10.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 5 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
10.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnů od nastoupení dle
předchozího odstavce, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5



Smlouva o dílo

čj. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

11. Smluvní pokuty
11.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání
díla dle odst. 3.1.2 smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý den prodlení.
11.2 V případě nedodržení termínu dle odst. 3.2 má právo zhotovitel na smluvní pokutu
v částce 500,- KČ (pět set), za každý, byt' i započatý den prodlení.
11.3 Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
11.4 V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací podle odst. 3.1.1 má
právo objednatel na smluvní pokutu v částce 3.000,- KČ (tři tisíce), za každý, byt' i započatý
den prodlení.
11.5 V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ (tři tisíce) za
každý, byt' i započatý den prodlení.
11.6 V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve
lhůtě uvedené v článku odst. 10.4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 3.000,-
Kč (tři tisíce), za každý, byt' i započatý den prodlení.
11.7 Pokud nebude zhotovitel postupovat podle časového a finančního harmonogramu, a
nesjedná nápravu ani po dvou pracovních dnech od výzvy objednatele, má objednatel právo
na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jeden tisíc) za každý den, ve kterém není zhotovitel
v souladu s časovým a finančním harmonogramem.
11.8 V případě nesplnění povinnosti zhotovitele podle věty první odst. 6.11 bude zhotoviteli
účtován paušál ve výši 500,- KČ (pět set) denně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
11.9 Při nesplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 9.9 je povinen zhotovitel objednateli
zaplatit 500 KČ (pět set) za každý den, který bude nad rámec uvedený v předmětném
odstavci, a to až do dne (včetně), kdy bude staveniště vyklizeno.
11.10 V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na
stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč (jeden tisíc)
za každý zjištěný případ.
11.11 V případě porušení předpisů týkající se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb.,
zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění zákona
č. 88/2016 Sb., dále stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob zhotovitele
vyskytujících se na staveništi je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč (jeden tisíc za každý prokazatelně zjištěný případ.
11.12 V případě nepředložení dokumentace podle odst. 6.13 je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu 500,- KČ (pět set) za každý den (včetně) kdy bude zhotovitel
v prodlení s dodáním dokumentace.
11.13 Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

12. Změna smlouvy
12.1 Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
12,2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajíchn z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšířenÍ, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny terminu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

6



Smlouva o dílo

čj. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

12.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířenÍ předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšířenÍ, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný
soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

13. Ostatní ujednání
13.1 Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám
pohledávky vzniklé z této smlouvy.
13.2 Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
13.3 Dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož j doklady spojené s realizací
stavby může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a souvĹsejÍcÍ správní řízení se
stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný
písemný souhlas nebo tak stanovi zákon.
13.4 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu.
Smluvní strany jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si
vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku
rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.
13.5 Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné
porušení.

13.5.1 Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení
s uhrazením faktury podle článku 5, které bude delší než 30 dní po době splatnosti.
13.5.2 Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:

a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a
včas;
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že
zhotovitel na zák|adě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu ani do 10
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

13.5.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

14. Kontaktní osoby
14.1 Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat a výkon technického dozoru
vykonávat: Radek Kofroň, tel. .
14.2 Za zhotovitele jsou oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech,
k přejímánI a předáváni prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a
vedení stavebního deníku:

- Stavbyvedoucí: Bc. Tomáš Štěpka, tel. č.
14.3 Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
Ing. Karel Tůrk, tel. č. .

15. Závěrečná ustanovení
15.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
15.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel tuto
smlouvu uveřejní v registru smluv.
15,3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti teprve dnem zveřejněni v registru
smluv dle předchozího odstavce.

7



Smlouva o dílo

čj. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

15.4 Smlouva je vyhotovena ve trojím vyhotovení, dvě z nich obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.
15.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
15.6 Nedílné přIlohy:

Příloha č. l: Oceněný soupis prací
Příloha č. 2: časový a finanční harmonogram

v českých Budějovicích

zhotovitel
Ing. Karel Tůrk

jednatel BUILD SERVICE stavební spol. s r.o. i

BU"Ds|Em
U Voříškova dvora 2743

37Q 04 Čes'..f Buděiovice
IČO 157 ?1 Q41 9Él GZ:5771041

v českých Budějovicích

-05- 2018
dne'

obje nate
plk. Mgr. Luděk PI ocházka

ředitel krajského řéditelství
l

L(||1'3

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

2018-0401
Oprava podlahy kuchyně v objektu Krajského ředitelství policie Jihočeského Kraje, Lannova
193/26
České BudějcMce

CC-CZ:
Datum: 29. 3. 2018

Zadavatel: lČ:
Jaroslav Hlávka DiS. DIČ:

Uchazeč: lČ: 15771041
Build service staveb.s.r.o. DIČ: CZ157710",BUILD \ ERVTCE

Projektant: lČ: ' aí'. spoL s r:o.
jaroslav Hlávka DiS. DIČ: ora 2743

udějovice
Poznámka: IČO 157 71 041 DIČ CZ15771041

Soupis prací je sestaven s vµižitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označény popisem 'es Urs' a úrovní přísluŠného kalendářního pololetí. veškeré další informace vymezující p0pis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedény přímo v soUpisu prací, jsou neomeZeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Cena bez DPH . 1 743 001,20

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 1 743 001,20

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
366 030,25

0,00

2 109 031,45

Strana 1 z 2



A
E

gS

N'¢

b



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatél:
Uchazeč:

' KOci

2018-0401
Oprava podlahy kuchyně v objektu Kräjského ředitelství policie Jihočeského Kraje, Lannova
193/26
České Budějovice Datum: 29. 3. 2018

jaroslav Hlávka DiS. Projektant: jaroslav Hlávka DiS.
Build service staveb.s.r.o.

objekt, Soupis prací Cena t?ez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] "' i

Náklady stavby celkem
:::: 1 Stavební část

::::"2 vedlejší řozpočtové náklady a ostatní náklady

1 743 001,20

1 584 001,20

2 109 031,45

1 916 641,45 STA

159 000,00 192 390,00 STA

Strana 2 z 2



hÁ

r

ON

53

Y



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Oprava podlahy kuchyně v objektu Krajského ředitelství palicie jihočeskéhQ Kraje, Lannova 193/26
objekt:

2018-0401-1 - Stavební část

KSČ):
Místo: České Budějovice

Zadavatel:
jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:
Build service staveb.s,r:o.

Projektant:
jaroslav Hlávka DiS.

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

29. 3, 2018

15771041
CZ15771041

Základ daně Sazba daně
DPH základní 1 584 001,20 21,00'%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

485 326,14
l 098 675,06

1 584 001,20
výše daně

332 640,25
0,00

1 916 641,45

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava podlahy kuchyně v objektu Krajského ředitelství policie Jihočeského Kraje, Lannova 193/26
objekt:

2018-0401-1 - Stavební část
Místo: České Budějovice

Zadavatel: jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Build service staveb.s.r,o.

Datum: 29. 3. 2018

Projektant: Jaroslav Hlávka
DiS.

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4-- Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováhí výplní

. 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
741 · Elektroinstalace - silnoproud
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
777 - Podlahy.íité
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

485 326,14

118 702,51
0,00

17 400,88
460,53
1.00,00.

76 323,10
24 418,00

0,00
0,00

366 623,63
51 257,95

8 242,00
6 450,00

33 000,00
4 500,00
2 500,00

0,00
l 140,00
8 820,00
3 093,78

186 311,95
0,00.

43 817,64
425,00

17 065,31

1 098 675,06 1 584 001,20

329 962,62 448 665,13
4 323,20 4 323,20
4 323,20 21 724,08

307,02 767,55
600,00 700,00.

53 648,55 129 971,65
139 562,93 163 980,93
105 984,22 105 984,22

21 213,50 21 213,50
768 712,44 1 135 336,07

53 150,00 104 407,95
6 126,70 14 368,70
8 151,20 14 601,20
6 028,80 39 028,80
1 304,00 5 804,00
1 944,40 4 444,40
1 500,00 1 500,00

60 868,40 62 008,40
1 394,00 10 214,00
4 236,08 7 329,86

30 303,90 216 615,85
540.437,.00.. 540.437,00.
32 989,04 76 806,68

1 317,50 1 742,50
18 961,42 36 026,73

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava podlahy kuchyně v Qbjektu Krajského ředitelství poLicie jihočeského Kraje, Lannava 193/26
objekt:

2018-0401-1 - Stavební část
Místo: České Budějovice

Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Build service staveb.s.r.o.

Datum:

Projektant:

29. 3. 2018

jaroslav Hlávka DiS.

PC Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Popis . , j. materiál .. Cena celkem CenováMJ Mnozstvi J. montáž [CZK][CZK] [CZK] soustava

1 584 001,20

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

1 K : ĺjjí l It l" Odstraněnf geotextilií ze základové spáry m2
VY 2"216,16

d 2 Zakládání
2 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2

VY 216,16'2
3 M 69311068 geotextilie netkuná PP 300g/m2 m2

VY ' 432,32"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
340231035- Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4

4 K R m2 , tlQušťka příčky 125 mm m2

VY 0,86'2,1

d 4 Vodorovné konstrukce
5 K 411386621 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí p! do 0,25 m2 kus

ve stropech

f) 6 ÚDřävv oovrchů. mdlahv a osazování Wolní

448 665,13
4 323,20

432,320 0,CX) 10,00 4 323,20 Vlastní
432,320

432,320
432,320
497,168
497,168

0,00 10,00

35,00

21 724,08
4 323,20 es Urs 2018 01

17 400,88 es Urs 2018 01

767,55
1,806 255,00 170,CK) 767,55 Vlastní

1,806

2JJO0 50,00 300,00

700,00
700,00 es Urs 2018 01

129 971,65
" " " r" " " " ·r r r"

6 K 611325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na'stropech kus 10,000 150,(X) 180,00 3 300,00 es Urs 2018 01
7 K 6113352'15 Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0"m2 na stropech kus '5,000 "300,00 550,00 4'250;00 es Urs Zo18 01

8 K 631311115 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř, C ·m3 1,787 2 100,CX) 700,(X) 5 003,60 es URS 2018 01
20/25
mC. 1.02
8,8'0,035
mC. 1.03
12,95"0,035
mC. 1.04
7,59'0,035
mC. 1.05
19,99'0,035
"prahy"
(0,41.+Q,77+0,78+0,73+0,74)/2'0,035
Sóučét
Mazanina tí do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř.

m3
C 20/25
mC. 1.01
(164,34-0,47-0,47)'0,165
"prahy"
(0,41+0,77+0,78+0,73+0,74)/2'0,165
Scjnčef

10 K 631319011 Příplatek k mazanině tt do 80 mm za přehlazení povrchu m3 1,787 0,00 350,00 625,45 es Urs 2018 01
11 K 631319013 Příplatek k mazanině ti do 240 mm za přehlazení povrchu m3 27,244 150,00 4 086,60 es Urs 2018 01

12 K 632450131 Vyrovnávací cementový potěr ti do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 216,160 50,00 120,00 36 747,20 es Urs 2018 01

13 K · -642942·1 1'1 0sazovánf-zárubnT-nebo·rämů d«řnfch'kovových do 2;5'm2m'MC ··kus Uxx) " 50,00 400jCO '·450,00 cs Urs 2018 01
14 M 553-R02 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatýprofi(s drážkou 900 LIP kus 1',000 650,00 650,00 Vlastní
15 K 642942221 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na mc kus 1,qck) 100,00 450,00 550,00 es Urs 2018 01
16 M 553-ROl zárubeň ocelová pro běžné zdění hranaýp'ofi 1350 dvoukřídlá kus 1,000 750,00 750,00 v(astnf

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W

9 K 631311135

VY
yy
VY
VY
VY

0,308

0,453

0,266

0,700

0,060
1,787'"'

27,244 2 10Q00 600,00

26,961

73 558,80 es Urs 2018 01

0,283
27,244

D 9
17 K 90O-R01

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Odpojení a zpětné napojení gastro zařízení kuchyně
Chladnička
2,00
Robot
2,00
Knětač (docent:)
1,00
Dvojdřez
2,00
Dřez
4,00
Váha
1,00
varný kotel
3,00
plynový varný kotel
3,00
Fritéza
1,1X)
Pánev
2,0'0
Sporák
2,00
Konvektomat

163 980,93
kpt 31JJ00 50,00 300,00 10 850,00 Vlastní

2,CKX)

2,CKX)

1,000

2,000

4,000

1,000

3,000

3,000

1,000

2,000

2,000

Strana 3 z 7



PC Typ Kód

vy
'N
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

18 K 900-R02
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VV
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

19 K 90O-RO3
VY

20 K 900·R04

VY
21 K 900-RO5.

VY

Popis MJ Množství j' 7C'ZtK"iál j, montáž [CZK]

1,000

Cena celkem Cenová
[CZKJ soustava

1,00
Plotna
1,00
Elektrický kotel
1,00
Trouba
3,00
Myčka
1,CX)
Dřez s odkládacím prostorem
1,00
Součet
Přesun gastro zařízení kuchyně do přilehlé chodby a zpět
Přesun gastro zařízení kuchyně do přilehlé chodby
1,00
Chladnička
2,00
Regál
4,00
Robot
2,00

"Hnětač (docent:)
1,CK)
Pracovní stůl
17JJO
Dvojdřez
2,00
Dřez
4,00
Váha
$,00
varný kotel
3,00
plynový varný kotel
3,CKJ'
Fritéza
1,00
Pánev
2,00
Sporák
2,00
Konvektomat
1,00
Plotna
1,00
Elektrický kotel
1,CXJ
Trouba
3,00
Myčka
1,CJO
Dřez s odkládacím prostorem
1,00
Součet
Odstranění Rohové plechové lišty
2,2'(2+8+20)
Nová rohová plechová lišta
2,2"(2+8+20)
Vybourání stávají€ích·kfabieový€h· žlabů.š. 300-mm v.- 120.mm.
9,75+4,4+4,4+4,4

1,000

1,000

3,(XX)

1AO0

1,000
31JXXJ

kpt 53,CKX) O,® 100,(X) 5 300,00 Vlastní

L000

2JOOO

4,000

Lo00

1,000

17,000

2,CXX)

4,000

1,(XX)

3,000

3,CKXJ

1,000

2,000

2,000

1JJ00

1,CXX)

1,000

3,000

1,000

1,0CK)
53,(XX)

m 66,0CXJ 0,00 15,00 990,00 Vlastní
66,000

m 66,000 2CX),00 30,00 15 180,00 Vlastní
66,000

m 22,950 · 0,00|l 100,00 , 2 295,00 Vlastní
22,950

22 K 900-R06 Vybourání stávajících vpustí ON 210 v krabicových žlabech kus 2,000 0,00 20C),CK) 400,00 Vlastní
23 K 90O-R07 Vybourání stávajících vpustí ON 210 v krabfcových Žlabech kus 2,000 0,00 200JX) 40OJX) Vlastní

24 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 mzatížení do 150 kq/rn2 m2 163,400 20,00 20,00 6 536,(xj es Urs 2018 01
25 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 216,160 0,00 40,00 8 646,40 es Urs 2018 01

26 K 953961118 Kotvy chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene ' kus 16,000 400,00 150,00 8 800,ck) es Urs 2018 01vyvrtáním otvoru

P

'27 K 965042131

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY

28 K 965042241

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

29 K 968072455
VY

FbzMmka k položce:
KoNenf sloupu do StľOPů - závitové tyče na chemické kotvy.
Nutno prověřit dimenzi kotev před realizaci.

-Bourání podkádů pod dlažbym£homaza[ún.hetonogch.+ z .lítého asfaltu ti
m3do 100 mm pt do 4 m2

Odstranění betonové mazaniny ti. 40 mm
mC. 1.02
8,8"0,04
mC. 1.03
12,95"0,04
mC. 1.04
7,59'0,04
mě. i.óš

19,99"0,04
"prahy"
(0,41+0,77+0,78+0,73+0,74)/2"0,04
SouČet
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti
přes 100 mm pI pře 4 m2 m3
Odstranění betonové mazaniny ti, 123 mm
216,16"0,123
Odstranění betonové mazaniny ti. 170 mm
mC. 1.01
(164,34-0,47-0,47)"0,17
"prahy"
(0,41+0,77+0,78+0,73+0,74)/2"0,17
Součet
Vybourání kovových dveřních zárubní pI do 2 m2 m2
0,7"1,86+0,8"1,86

"2]143 "O:OO _ "2"200,00

0,352

0,518

0,304

0,800

0,069
2',04'3

54,658 1 800,00

26,588

27,778

4 494,'60 CS'ÚR5 2018 01

98 384,40 es Urs 2018 01

0,292
54,658
2,790 35,00 97,65 es Urs 2018 01
2,790

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód

30 K 968072456
VY

31 K 9771511'26·

P

W . J. materiál j, montáž [CZK] Cena celkem CenováPopis MJ Mnozstv1 [CZK] [CZKĹ soustava

Vybourání kovových dveřních zárubní pt přes 2 m2 m2 2,375 45jjo " 106,88 es Urs 2018 01
1,25°1,9 2,375
jádrové vrty· diamantovými' korunkaml do D' 2-25"mm·do·stavebnkh·materiálŮ· m' 1-,5(%) 1 000,00 " 1 500;00 cy ŮR5'20'1'8 01" J
púzmmm k jbUlozce;
výbourdni (vyvrtáni otvoru ON 210 mm skrz spiroll ti. 300 mm) oNoiypro nové pro$tLpy
ť^nň

Přesun sutě 105 984,22
32 K 9970f3211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 136,417 250,00 34 104,25 es Urs 2018 01

33 k 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 136,417 180,00 24 555,06 es Urs 2018 01složením

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes l km t 1 773,421 10,00 17 734,21 es Urs 2018 01

D 997

P

VY

Fbznámka k položce:
O&z suti wQŽován na skládku v Lišově 14hn,
136.417'13

35 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód t 124,982 150,00 18 747,30 es Urs 2018 01odpadu 170 101

36 K 997013807 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód t 5,884 1 moo 5 884,00 es Urs 2018 01odpadu 170 103

37 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód t 0,076 400,00 30,40 es Urs 2018 01odpadu 170 201

38 K 997013813 Poplatek za utoženf na skládce (sktádkovné) stavebního odpadu z plastický'h t 1,568 3 000,00 4 704,00 es Urs 20(8 01hmot kód odpadu 170 203

39 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód t 0,450 5cxj,(x) 225,00 es Urs 2018 01odpadu 170 904

1"773,421

d 998 Přesun hmot
40 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m

d PSY Práce a dodávky PSY
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

41 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné

p Fbznämka k položce:Qdstraněnl PVC hydm/zolace ti. 2 mm
VY 216,16

t 84,854 250,00
21"213,50

21 213,50 es Urs 2018 01

m2 216,160

216,160

1 135 336,07
104 407,95

20,00 4 323,20 es Urs 2018 01

42 k 711471051 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC m2 216,160 20OA) 43 232,00 es Urs 2018 01
43 M 2832200'4 fólie zemní hydrolzo(ačnf mPVC, tl. 1,5 mm m2 248,584 185,00 45 988,04 es Urs 2018 01

F

vy ..216,16"1,15 'Přepočtené koeficientem mnvžštÝí
44 K 711472051 Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC
45 M 28322004 fólie zemní hydroizolační mPVC, ti. 1,5 mm

vy 24,77'1,15 'Přepočtené koeficientem množství

.248';584
m2 24,770 200jx)
m2 28,486 185,00

28,486

4 954,00jcs Urs 2018 01

5 269,91 es Urs 2018 01

46 K 998711101 ;;";u; hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkostl.a plynům v objektech výšky t 0,534 1 (xx),00 534,00 es Urs 2018 01

47 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,534 200,CK) 106,80 es Urs 2018 01

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
48 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do ON 200

VY (3,85+3,85)'1,25
49 K Potrubí kanalizační z PP svodné systém FIT ON 110

VY (3i85"2)'1,25.·
50 K :::: :"""' Potrubí kanalizační z PP odpadní systém KT ON ICQ

Fbznämka k poloŽce:
P Kondizačnl potrubf vedené pod stropem

VY 1,55+6+0,6+0,6+0,25+4,6+0,25+0,15+0,4+0,4+2,8+0,25+6°0,5
51 K ::: ,ĺ Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT ON 50

p Poznámka k položce:Kana/izačnl potrubí vedené pod strupem
VY 0,25+0,5+1'0,5

m

m

50,CX)
14 368,70

481,25 es Urs 2018 01

200,00 150,00 3 368,75 V(astní

m

9,625
9,625
9,625
91625-.

20,850 220,00 160JX) 7 923,00 Vlastni

20,850
m 1,250 120,00 130,00 312,50 Vlastní

1,250
52 K 721-ROl Čistící kus na stoupačce ON 100 kus 2,000 350,00 700,00 Vlastní
53 K 721-RO2 Volné zavěšení (uchycení) kanalizačního potrubí pod stropem m 22,000 40,® 30,00 1 540,00 Vlastní
54 K 998721101 Přesun hmot tonážní,pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,036 1 000,00 36,00 es Urs 2018 di
55 'K ' 998721181 - Připtatek-'k·přesunu'hmot-tonážní' 72'1 'proväděný'bez·použiti mechanizace t "€)iO36 ·200,® 7,20- c.s Urs 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 601,20
56 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 60,500 30,00 1 815,00 es Urs 2018 01
57 K 722-R02 Demontáž kotvení ke stropní konstrukci m 60,500 10,00 605,00 Vlastní

58 K 722173203 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou d 25x3,5 mm m 20,cxx) 100,00 160,00 5 200,00 es Urs 2018 01

59 K 722181113 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do on 25 mm m 20,000 30,00 10,00 800,00 es Urs 2018 01
60 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé ON 25 kus 1JJO0 250,00 moo 350,00 es Urs 2018 01
61 K 722240123 Kohout kulový plastový ppr on 25 kus 8,000 250,00 100,00 2 800,00 es Urs 2018 01
62 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do ON 100 m 20,,000 20,90 50,00 1 4(x),00 es Urs 2018 01
63· K 722-ROľ'. Kotvenf vodovodMho potrubi'objímkami-.ke stoupu-z ocelového· jacktu· kp1·. 4jxx) - 3®,00 l(X)í00 1 60OAO Vlastni'
64 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,026 1 000,00 26,00 es Urs 2018 01
65 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,026 200,00 5,20 es Urs 2018 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 39 028,80
66 K 723150403 Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním ON 20 m 20,000 150,00 200,00 7 (xxjoo es Urs 2018 01
67 K 723-R01 Uzavíracf ventily k plynovému potrubí kus 10,000 3 000,00 200,00 32 000,00 es Urs 20í8 01
68 K 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m t 0,024 l cxx),00 24,00 es Urs 2018 01
69 K 998723181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace t 0,024 200,00 4,80 es Urs 2018 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 804,00
70 K 725211624 Umuadto'keramické"připevněné"na'5těnu'šmuby"bilé"se'sľoupem"na"sífon"650 soubo 1,000 700,00 300,00 1 000,00 es Urs 2018 01

mm r
71 k 725331111 výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 soubo 1,000 2 500,00 500,00 3 000,00 es Urs 2018 01

mm r
72 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí suuuu 1,(xx) 1 300,00 300,00 1 6(xjqo es Urs 2018 01
73 K 725-R01 Demontáž výleveky vC. splachovače a armatur suúu'j 1,000 150,00 150,(X) Vlastní

Strana 5 z 7



J. materiál . Cena celkem CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] j· montáž [CZK] [CZK] soustava

74 K 998725101 Přesun hmot tonážni pro zařizovacl předměty v objektech v do 6 m t 0,045 1 000,00 45,® es Urs 2018 01
75 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 725 prováděný bez použití mechanizace t " 0,045 200,00 9,00 es Urs 2018 Of

D 733 Ústřední wtáoění - rozvodné ootrubí 4 444,40
. .76 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 32 m 10,000 30jx) 300,00 es Urs 2018 01

77 K 733111106 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 32 m 1OJXK) 250jx) 150,00 4 cxx),00 es Urs 2018 01
78 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do ON 40 m 10,000 10,qo 100,00 es Urs 2018 01
79 K 998733101 Přesun hmot tonážnípro řoz\'ody potrubív objektech v do 6 m t 0,037 1 000,(x) 37xxj es Urs 2018 01
80 K 998733181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace t 0,037 200,00 7,40 es Urs 2018 os

D 735 P

81 K 735151822 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm kus 2AOO 200,00 400jx) es Urs 2018 01
82 K 735159240 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 2820 mm kus 2JXX) 500jjo 1 000,00 es Urs 2018 01
83 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 2,000 50,00 100,00 es Urs 2018 01

Ústřední vytápění - otwjná tělesa 1 500,00

D 741 62 008,40
r84 K 741110042 Nbntáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 20,000 5,00 25,00 6cx),00 es Urs 2018 01

.85 .,6( _34571064 . trubka£lektrolnsta(ačnĹohebnáz PVC m 20,000 ..2Z,QO -540,00 jCS ÚRS2018 Of _

86 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 ' ·
(CVKY) m 20,000 2jjo 18,CXJ 400,(X) es URS 2018 01

87 m 34111094 kabelsibvýs Cu Jádrem 1 KV 5x2,5mm2 m 20,000 23,00 460,00 es Urs 2018 01
88 K 741810QOf Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 (XX),- KČ kus 1,000 60 000,00 60 000,00 es Urs 2018 01
89 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,007 1 cxx),00 7,00 es Urs 2018 01
90 K 998741181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace t 0jjo7 200,00 1,40 es Urs 2018 01

Elektroinstalace - silnoproud

D 766 Konstrukce truhlářské 10 214,00
91 K 766660001 Montáž dveřnfch křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 f0,(X) 250,00 260,00 es Urs 2018 01

92 M 61161721 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křidlové 80x197an dub kus 1,000 3 500,00 3 500,00 es Urs 2018 01

93 K 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 10,00 300,00 310jj0 es Urs 2018 01

94 M 61161732 dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křídlové 125x197cm dub kus 1,000 3 900,00 3 900,00 es Urs 2018 01
95 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus Uxx) 200,00 400,00 es Urs 2017 Of
96 M kování včetně vc" montážního materiálu kus 2,000 500,00 1 000,00

Fbznámka k položce:
P cena zohmu/e kováni včetně montôžniho materiálu.

Fbdíobná speci//kace dle PO.

97 M 549250150 zámek stavební zad(abac1 dozický 02-03 l Zn

p Fbznámka k položce:Fbdmbnä sped/ikQce dle PO.

kus 2,000 200,00 400,00 es Urs 2017 01

98 k 766691914 vyvěšení nebo zavěšení dřevě,ných křídel dveří PI do 2 m2 kus 2,000 30,00 60,00 es Urs 2018 01
99 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI přes 2 m2 kus Uxx) 30,00 . 30,00 es Urs 2018 01

100 K R-lS - D+M dveřní zarážky kpt 2A00 150,00 300,00 Vlastní
101 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,045 1 000,00 45,00 es Urs 2018 01
102 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,045 2(X),00 9,00 es Urs 2018 01

D 767
103 K 767?95111

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

104 M 14550236
VY

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg
Stropní sloup z ocelového Jacklu 40140
2,85"4'3Á04
Kotvení stoupu do stropu - kotevní plech 300X300 mm
0,3"0,3"4"24"1,25
Ukončení sloupu nad podlahou - plechová deska 35Qx150 mm
0,35"O,t5"4't2
součet
profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm
2,85"4'3,404/1000

kg 52,126 30,00 80,00
7 329,86

5 733,86 es Urs 2018 01

38,806

10,800

t

105 M 13611214 plech ocelový hladkýjakost s 235 JR ti 4mm tabule t 0,012 30 000,00 360,00 es Urs 2018 01
106 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,055 1 000,00 55,00 es Urs 2018 01
107 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,055 200,00 11,(x) es Urs 2018 01

2,5ZO
52,126
0,039
0,039

30 000,00 1 170,00 es Urs 2018 01

D 771
108 K 771573810

W
"VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

m2 216,160 45,00
216 615,85

9 727,20 es Urs 2018 01

163;400

8,800

12,950

7,590

19,990

Krabicové žtaby pro odvodnění podlahy kuchyně - šířky 300mm; žfab s
109 K 77ť-ro1 děrwaným lemem kolem celého obvudu. Kryt žlabu z mřižovéha roštu 30/2 mm m 21,800ř 5 00U,00 5Cä00' H9 9CXJ,OO Vtastnŕ

oka 23x23 mm, s protiskluzovou hravou
110 K 771-R02 Vyztužení hrany žlabu vysokopevnostním tmelem 46,000 900,00 80,00 45 080,00 Vlastní

111 K 771-R03 Dvoudílná vpust' s límcem pro hydroizotacf (vtokový kus žlabu), ON 210 mm kus 5,(XX) 7 (XX),00 f 000,CK) 40 CXX),00 Vlastnívyjímatelný nerezový koš se sítkem proti nečistotám (součást vpusti)

Podlahy z dlaždic
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
rnč. 1.01
(16'4";34'0,-47'0,'47)
mC. 1.02
8,8
mC. 1.03
12,95
mC. 1.04
7,59
mC. 1,05
19,99
"prahy"
0,41+0,77+0,78+0,73+0,74
Součet

3,430
216,160

P
FbznámkQ k položce:
Fbdlahově vpusti ze žlabů bu&u opatřeny PVC manžetou, ktená bude pňtavena k
hydnolzo(ac1, ON 210 mm

112 K ilf Montáž podlahové lišty pro dlažby m 2,990 5,00 50jX) 164,45 Vlastní
113 M ľ'u" hliníkový přechodovýprofll narážecí 30 mm dub, buk, Javor, třešeň m 2,990 300,00 897,00 Vlastní
114 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,706 1 0ocĺoo 706,00 es Urs 2018 01
115 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,706 20QÁ) 141,20 es Urs 2018 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j. materiál .
[CZK] j· montáž [CZK]

d 777 Podlahy lité

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

540 437,00
116 K- 77·71'11·111" Vysátí- podkladu·před·provedením lité podlahy·' m2 2-16·,160 25;00 5'404,(x) (2s· Urs 2018-01'
117 k 777111123 strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 216,160 75,00 16 212,00 es Urs 2018 01
118 K 777-R2 Sokl stěrkové podlahy BASF ucrete yýšky 100 mm m 123,870 500,00 61 935,00 Vlastní

VY 114,95+2,8+2,82+(10'0,33)
Stěrková podlaha BASF UCRETE UĎ 200 v tloušťce 9 mm s protiskluzovou úpravou ·

m2 216,160 2 100,00 453 936,00 es URS 2018 01119 K 777-R1 RII {UCRETE Uď 200 (Ril) ti. 9 mm)

120 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 1,475 1 000,00 1 475,00 es Urs 2018 01
121 - K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 777 prováděný bez použití mechanizace t 1,475 1 00OJJO 1 475,00 es Urs 2018 01

123,870

D 781
122 K 781473810

··P

W
VY
VY
W
VY
VY
'lV
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

' VY

123 K 781474115

VY
124 M

P

VY
125 K 781495111

VY
126 K 998781102

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2
PUznámka k položte:
Odstranění keramického obklodu (spodnf dvě vrstvy)
mC. 1.01 · 25% ,
(59,96"1,95-(1,25+2,3+2,35+2,25+2,25)"1,95)'0,25
mC. 1.02 - 25%
(12,13*1,95-1,25"1,95)"0,25
mC. 1,03 - 25%
(14,48'1,95·2,3"1,95)"0,25
mC. 1.04 - 25%
(11,16'1,95-2,35"1,95)"0,25
mC. 1.05 - 25%
(18,83"1,95-(2,25+2,25)'1,95)"0,25
sbupy - 25%
(2,8+2,82)'1',9y0,25
prahy - 25%
(0,33"10)"1,95'0,25
nízké příčky v 1.01 - 25%
((4,265+10,1+5,5+3,25)"1,2+1,38)'0,25
špalety oken
(1,5+0,88+0,88)'0,12'8'0,25
Odpočet otvorů - okna
-1,5'0,88'8'0,25
Odpočet otvorů - dveře
-(1,35'2,1+0,9"2,1+0,94'2,1)'0,25
Nový obklad uvažován v pásu 40 cm
(114,95+2,8+2,82+(10"0,33))"0,4

"SoUčet
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených
flexibilním lepidlem m2
104,328
dlaždice keramické l. j. m2
Fbznámku k položce:
Konkrétni typ obkladu q dlažby dohodne investor s dOdavatelem stavby v době yýstavby.
104,328"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2
104,328
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 12 m t

104,328 45,00

24,161

5,304

5,938

4,295

6,986

2,740

1,609

7,280

0,782

-2,640

-1,675

76 806,68
4 694,76 es Urs 2018 01

49,548
Ĺ04;328

104,328

104,328
109,544

100,00 250,00 36 514,80 es Urs 2017 01

300,00 32 863,20 Vlastnf

109,544
104,328 5JJO 10,00
104,328

2,338 500,00

d 793 DokončOvací práče - nátěiy
127 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem

Fbznámka k poloŽce:

p Nový nátěr oce/ové zárubně bílou barvou, plocha zárubni cb 2m2-1kslvový nátěr ocelové zárubně bílou barvou, plocha zárubní db 4m2-1ks
Nátěr stoupu z jacklu a plechů

m2 8,500 15,00

1 564,92 es Urs 2017 01

1 169,00 es Urs 2018 Of

1" 742;5(J
127,50 es Urs 2018 Of

128 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,500 10,00 20,00 255,00 es Urs 2018 01
129 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 8,500 20,00 60,00 680,00 es Urs 2018 01
130 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,500 20,00 60,00 680,00 es Urs 2018 01

36 026,73
a U "

-1 31 -.K . 784114001 0pŔšen'Ĺ {ometeni )·podk(adu v místnostech výšky do 3,.80.m . rn2 .379,2.30 .ojj0 es úrs'201'8 01

132 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do ·m2 379,230 25,00 10,00 13 273,05 es URS 2018 01
3,80m

133 k 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v m2 379,228 20,00 40,00 22 753,68 es Urs 2018 01
místnostech výšky do 3,80 m

D 784 Dokončovací oráče - malby a tajjety

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY

mC. 1.01
59,96"1,1
mC. 1.02
12,13"1,1
mC. 1.03
14,48"1,1
mC. 1.04
1t,t6"1,1
řňč; 1.05
18,83'1,1
sloupy
(2,8+2,82)"1,1
"prahy"
(0,33"10)'1,1
strop
163,4+9,2+13,7+8,4+21,5
oprava po instalaci ZTI
20+5
Součet

65,956

13,343

15,928

1·2·;276

20,713

6,182

3,630

216,200

25JXlO
379,228

Strana 7 z 7





KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Oprava podlahy kuchyně v objektu Krajského ředitelství policie Jihočeského Kraje, Lámova 193/26
objekt:

2018-0401-2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

KSO:
Místo: České Budějovice

Zadavatel:
Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:
Build service staveb.s.r,o.

Projektant:
jaroslav Hlávka DiS.

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

29. 3. 2018

15771041
CZ157.71041

Základ-daně Sazba daně
DPH základní 159' (XXJ,0U Z1,(X)%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

0,00
159 000,00

159 000,00
výše daně
33 39O,(XJ

0,00

192 390,00

.

EUILDgm
s/aí'. s/jo/. s r.óU Vořlškova dvora 2743

370 04 České Budějovjce
IČO 187 71 041 DIČ GZ1677104

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
. Stayba:

Oprava podlahy kuchyně v objektu Krajského ředitelství policie Jihočeského Kraje, Lamiova 193/26
objekt:

2018-0401-2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS. projektant:
Uchazeč: Build service staveb.s.r.o.

Kód dílu - Popis Materiál [CZK]

29. 3. 2018

jaroslav Hlávka DiS.

Montáž [CZK] :eňa celkem jczK]

Náklady soupiSu celkem
DST - Ostatní
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 159 000',00' 1'59 000,00'

0,00 142 000,00 142 000,00
0,00 17 000,00 17 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava podlahy kuchyně v objektu Krajského ředitelství policie jihočeského Kraje, Lannova 193/26
objekt:

2018-0401-2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS. Projektant:
Uchazeč: Build service staveb.s,r.o.

29. 3. 2018

Jaroslav Hlávka DiS.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J. materiál [CZK] j. montáž [CZK] Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

159 000,00

d DST Ostatní
1 K (JOl Dokumentace skutečného provedení

p Poznámka k položce:vyhotoveni projektové dokumentace skutečného provedeni ve &/im vyhotoveni.
2 K 002 Bezpečnostní a hygienleká opatření objednatele

Fbznámka k po(ožce:
p Nák(acý na zajištění bezpečnostnÍho značení na stůvenlšti a prováděnf dennšho ůkúdumokrým procesem míst, dotčených stavebními pracemi a to zejména komunikační

prostory objektu (schod/ště, chodby, vstupnf hala).
3 K 003 Zkoušky a revize

PbzmSmko k pctložce:
P lď(Sk{odTzhDtovite(e; souvisejíčf s µí'oVáděnfm zkoušek q revizl pNdepsaných

technickými normami nebo objednatelem a které Jsou pru provedení díla nezbytné.

kpt 1,000
142 000,00

5000,00 5 000,00

kpt 1JXlO 2 OCK),00 2 CKX),00

kpt 1,000 5 000m 5 000,00

4 K 004 TOI-TO1 po dobu výstavby kpt 1,000 3 000,00 3 000,00
5 K 005 Kontejner na sUť' kpt L(jq0 8 000,(x) 8 000,00
6 K 006 Nepředvídatelné stavební práce %" 0,070 1 700 000,00 119 000,00

P

Fbznámka k položce:
DO TÉTO POLOŽKY SE DORU// CELKOVÁ VÝSLED1IÁ CENA ZE STAVEBNÍ ČÁSTI.

Uvažováno 7% z objemu prováděných prací.

d VRN vedlejší rozpočtové náklady
7 K 101 jZařízení staveniště kpt

p Poznámka k položce:NáklaW spojené s vybucbvánjm, provozem u odstraněnfm zařízeni staven/ště.
8 K 102 Provoz objednatele kpt

Poznámka k položce:
p Náklady na ztížené výrobní podmínky provádění tam, :de Jsou stovebnf práce zcela,nebo z čam omezovány prowzem jiných osob. Jde ze,ména o zvýšené Mkladý

sQůvisejici s omezeným provozem v oreátu objednatele.

g K 103 Zábor pozemku - pro umístění kontejneru na staveništní suť, výtahup kpttechniky
Hoznamxa k položce:

P Zábor pozemku je dohodnut s OD Prior ve výši 6.000 KČ bez DPH viz technická

on

17 000,00
1,000 l 2 000,00 2 000,00

1JXJO 5 000,00 5 000,00

1JXX) 10 ClO0,00 10 0QOJJ0

Strana 3 z 3





Build service staveb.spol.s lq., U Voříškova dvora 2 /43, 3 /004 cesKEz Budějovice
tel
lČ: 15771041, DIČ: CZ15771Q41
Reg.u Krajského soudu v č.Budějovicích dne 20.11.1991 oddíl C, vložka 542

, r

'staveb.spol.s r.o. lČ: 15771041
'U Voříškova"dvora 2743 DIČ: CZ 15771041

BUILD ERVICE "°°'""""""" e-mail:
! \/v\Mw.bui|dservice.cz

společnpst zapsaná u OR u kraj. soudu v č. Budějpvicích dne 20.11.1991- oddíl C, vložka 542
Harmonogram prací

PČR LannQva - stavební úpŕavy
' Nák|ady " ' "

Oddíl Popis jednotlivých Pr2fesÍ (tisíc kč) 09.-15.7. 1(' >2..7 ,23.-29.7 30.,-'. --: 0.-12.8. 13.-19.1'. 2CL-fZ£. 22.-28.10
zemní Ďráce é j "

zaklád@í 26
a svislé, yodorovné konstrukce 2 =,======
:r úpravy povrchíj,, podlahy 142 _=

bouránj 19S
přesuny hmot a sutě 127 _ ?)

===~ . .. .,"izolace proti vodě 12S g
ZI, plynovod 89
UT 7 'l

.====elektroinstalce 7S l
> konstrukce truhlářské 12
U)
q- konstrukce zámečnické S

I

podlahy z dlaždic _.. _ 261 l
podlahy lité 653 '
obklady 92
nátěry, malby 94 ' 7

OVN Ostatní a vedlejší náklady 192
. ..C,elkem po měsi.eich (ý" '""=Ť= 655 1454

--- ,ERVI"EJ ĺl'j t. ."p 0/. s l'. a
Zpracoval: ? dvora 2743

ké BudějoviCe'
IČO 157 71 041 DIČ CZ15771041



J


